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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2017
Mes y aflo
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO
SIN ANTICIPO
cosTOS
LIQUIDACION
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS g:::;l_%léz)l: piAs A:ggl'}:lz‘\pos GASTOS CONEXOS GAS'TOS DE
NOMBRAMIENTO Dias VIATICOS
OTROS GASTOS | goLero areoq, | COMPROBADos | (U lIoN R [MONTO TOTAL 2
FOR-25Q.
1{SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO|  SIN MOVIMIENTO| _SIN MOVIMIENTO| SIN MOVIMIENTO|  SIN MOVIMIENTO|  SIN MOVIMIENTO 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00)
| 0.00
| i - 0.00
0.00
TOTAL Q. 0.00
Vo.Bo. LICDA. LIZA R

"NOTK: Cada Uniddd Ejecutora es 17 nica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccion de Administracidn Financiera -DAFI- la publicacion de la misma, sin realizarle modifidacibn alguna.” \
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